
UCHWAŁA Nr XIIIi101199 
Rady Gminy w Gronowie Elbl ąskim 

z dnia 21 grudnia 1999 roku 

w sprawie ustalenia op łaty prolongacyjnej od zobowiązań  podatkowych 
stanowiących dochód gminy 

Na podstawie art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. Nr 137, 926) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

* 1. 

Wprowadza się  opłatę  prolongacyjną  z tytu łu roz łożenia na raty lub odroczenia 
terminu płatności podatków. 

*2. 

Stawka op łaty prolongacyjnej wynosi 50% stawki odsetek za zw łokę  ogłoszonej 
przez Ministra Finansów. 

*3. 

Traci moc uchwała Nr I1/252/98 Rady Gminy w Gronowie Elbląskim z dnia 26 
marca 1998 roku w sprawie ustalenia op łaty prolongacyjnej od zobowi ązań  
podatkowych stanowi ących dochód gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem og łoszenia z mocą  od 1 stycznia 2000 roku. 

R A E-\pj N 

fs2;- (jrabowgkj 


